
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 水戸支店 国民事業 029-221-7137

(株)日本政策金融公庫 水戸支店 中小事業 029-231-4246

(株)日本政策金融公庫 土浦支店 国民事業 029-822-4141

(株)日本政策金融公庫 日立支店 国民事業 0294-24-2451

(株)日本政策金融公庫 宇都宮支店 国民事業 028-634-7141

(株)日本政策金融公庫 宇都宮支店 中小事業 028-636-7171

(株)日本政策金融公庫 佐野支店 国民事業 0283-22-3011

(株)日本政策金融公庫 千住支店 中小事業 03-3870-2125

(株)商工組合中央金庫 029-225-5151

(株)商工組合中央金庫 028-633-8191

(株)商工組合中央金庫 0284-21-7131

029-224-7811

028-635-2121

029-224-3315

029-822-0391

0280-48-6000

0294-22-0128

0299-22-4181

0296-22-4596

0296-33-3118

029-273-1371

0282-23-3131

028-637-3131

0284-21-1354

0289-65-1111

0285-22-0253

0288-30-1171

0287-22-2273

0283-22-5511

0285-82-3305

029-224-2635

宇都宮商工会議所

平成２４年５月に発生した突風等による災害に関する特別相談窓口

宇都宮支店

栃木県信用保証協会

ひたちなか商工会議所

栃木商工会議所

支店名

茨城県信用保証協会

水戸商工会議所

下館商工会議所

水戸支店

足利支店

茨城県商工会連合会

大田原商工会議所

日光商工会議所

鹿沼商工会議所

日立商工会議所

石岡商工会議所

土浦商工会議所

足利商工会議所

小山商工会議所

真岡商工会議所

結城商工会議所

古河商工会議所

佐野商工会議所



028-637-3731

029-224-8030

028-635-2300

中小企業基盤整備機構 03-5470-1509

048-600-0321

合計　３６か所

関東経済産業局産業部中小企業課

茨城県中小企業団体中央会

栃木県中小企業団体中央会

栃木県商工会連合会

関東本部
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